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Virhemarginaali on 4 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

KESÄLOMALOUNAS KOULULAISILLE 

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Pietarsaaren kaupunki pyrkii 

koululaistensa hyvinvoinnin turvaamiseen myös kesäloman aikana. Osana tätä kaupunki 

harkitsee lounaan tarjoamista perusopetuksen oppilaille kesälomakuukausina. Tavoitteena 

on, ettei kenenkään oppilaan tarvitse olla nälkäinen lomallaan. 

 

Kyselyn tavoitteena on kuulla asukkaita (koota mielipiteitä ja tarpeita) tähän mahdolliseen 

järjestelyyn liittyen. Meille on tärkeää kuulla mielipiteesi, jotta voimme muotoilla 

päätöksiämme jatkossa. Ole hyvä ja vastaa seuraaviin kysymyksiin. 

 

Miten tärkeää on mielestäsi tarjota lounas lapsille kesäloman aikana, jotta voidaan edistää 

ravitsevan ruoan syömistä ja tasa-arvoa?” 

 

“Miten kesälomalounas tarjoiltaisiin parhaiten?” 

 

Muulla tavoin vastanneet: Monet toteavat, että vanhempien vastuulla on huolehtia ruoasta 

lapsilleen kesälomalla. Moni kannattaa valintamahdollisuuksia lounaan syömiseen joko paikan 

päällä tai mukaan otettavaksi. Huomattavan suuri ryhmä kyseenalaistaa kaupungin vastuun 
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lounaan tarjoamiseen kesäloman aikana. Ehdotetaan, että ensin tulisi tehdä tarveanalyysi ja 

ratkaista, tarvitaanko tätä todellakin, ennen kuin ryhdytään tarjoamaan kesälomalounasta. 

”Millä ajanjaksolla olisi sopivinta tarjota lounas koululaisille?” 

 

”Miten tärkeänä pidät jonkinlaisen pienimuotoisen ohjatun toiminnan järjestämistä lapsille 

lounaan yhteydessä?” 

 

“Muita kommentteja:” 

Ehdotus koululounaan tarjoamisesta oppilaille kesäloman aikana on synnyttänyt sekalaisia 

reaktioita. Joidenkin mielestä aloite on hyvä; sillä varmistettaisiin, että ilman ruokaa 

mahdollisesti jäävät lapset saavat riittävästi ravintoa ja sosiaalista kanssakäymistä loman aikana. 

Monet korostavat tarveharkinnan tärkeyttä, jotta resurssit kohdistettaisiin niitä todella 

tarvitseville. Toiset empivät ja katsovat, että vastuu huolehtia lastensa ruoan saamisesta loman 

aikana on vanhemmilla. On myös huolta siitä, että ruoan laatu ei olisi riittävän hyvä ja että asia 

kuormittaisi veronmaksajia. Yhteenvetona voidaan todeta, että lounaan tarjoamiseksi kesän 

aikana vaikuttaa löytyvän tukea, edellyttäen, että toimitaan tarpeenmukaisesti ja tehokkaasti. 

SEURAAVA VAIHE  

Asiasta keskustellaan sivistys- ja hyvinvointilautakunnassa tällä viikolla, 25.4.2024. 

 

Lisätietoa: 

Jan Levander, sivistys- ja hyvinvointijohtaja, puh. 044 785 1479, jan.levander@pietarsaari.fi 
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